
Uchwała  Nr XX/94/2004 
Rady Miejskiej w St�porkowie 

z dnia 6 maja 2004 
  

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych 
w St�porkowie. 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 ) 
oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 1, 3 i 5b ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r o systemie o�wiaty 
(Dz. U. z 1996 r Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r Nr 28,  poz. 153, Nr 141, poz. 943,  
z 1998 r Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, 
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001r Nr 111, poz. 1194, 
Nr 144, poz. 1615, z 2002 r Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 
1683, z 2003 r Nr 6, poz. 65, nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966) oraz art. 
18 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i art. 21 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 
1851)  po zapoznaniu si� z opiniami rad pedagogicznych oraz uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora O�wiaty – Rada Miejska w St�porkowie uchwala, co nast�puje: 
  
§ 1. Z dniem 1 wrze�nia 2004r. tworzy si� Zespół Szkół Publicznych w St�porkowie w skład  
       którego wchodz�: 
       Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w St�porkowie oraz Publiczne Gimnazjum 
       w St�porkowie zwany dalej „Zespołem”. 
 § 2. Granice obwodu utworzonego Zespołu okre�laj�: 
      uchwała Nr VI/28/99 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 25 lutego 1999r w sprawie 
      ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz okre�lenia granic ich obwodów na  
      terenie gminy St�porków (Dz. Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 17, poz. 269 , z 2001r Nr 41,  
      poz. 453) oraz uchwała Nr VI/29/99 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 11 marca 1999r  
      w sprawie ustalenia sieci gimnazjów publicznych oraz okre�lenia granic ich obwodów  
      na  terenie gminy St�porków  (Dz. Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 22, poz. 516) 
 
 § 3. Organizacj� Zespołu okre�li statut, który zostanie nadany odr�bn� uchwał�.  
 § 4. Zespół jest jednostk� bud�etow�. Zezwala si� Zespołowi na prowadzenie gospodarki  
       pozabud�etowej w formie �rodka specjalnego. 
 § 5. Maj�tek Zespołu stanowi� b�d� �rodki trwałe, pozostałe �rodki trwałe i materiały 

znajduj�ce si� w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 i w Publicznym Gimnazjum w 
St�porkowie  przekazane protokołem Dyrektorowi Zespołu przez Dyrektorów tych szkół. 

    
 § 6. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
  
 § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2004r.       
                                                                                           

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
           
                                            Stanisław Pietras 


